
MĚSTO LRĚNŠTAT POD RADHOSTĚM

N Č i č'l S L0__E mě

Smlouva dílo 555 ZJZZ ýŽ/-7

Frenštát pod Radhoštěm,

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: lng. Miroslav Halatin, starosta města

zastoupené ve věcech technických:

00297852
IC:H
DIC: CZ00297852

bankovní spoj ení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „nbjednurel“

!u

Společnost: Miroslav Plesm'k

SE
sídlem: 757 01 Valašské Meziříčí

73278378
lC:~
DIC:

je plátcem DPH

Miroslav Plesníkzastoupená:

osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění, zapsán v živnostenském rej stříku u

Městského úřadu ve Valašském Meziříčí

dále jako „zilatavüd“

uzavírají tuto smlouvu O dílo (dále také „smlouva“):

l.

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem lék) M15 názvem: ů držbn Jan davasmlouvy je provedení pod „Bioteclmícká

strom ořadí“ („dále také dílo“) spočívající v odbomém zdravotním in redukčním ořezu,

kontrole a instalací vazeb !u instalace ochranné včetně materiálu Vbezpečnostní ch stříšky

Jandově stromořadí ve Frenštátě pod Radhoštěm. Jedná SE celkem 0 5] ks dřevin. Tyto

dřeviny jsou součástí registrovaného významného lo'ajinného prvku „Jandovo

stromořadí. “ Významný krajinný prvek utváří V současné době celkem Sl ks lip

Odhadovaného stáří 80-85 let.

Alejová výsadba ve třech řadách je na
pl č. 4315/1 v k.ú. Frenštát pod Radhoštěm.

1.2 Dílem Xi rozumí:

a) redukční (5), zdravotní (10) 'tj bezpečnostní (10) řezy

b) instalace nových (3) bezpečnostních vazeb včetně materiálu



vazeb
) c kontrola (7) stávajících

d) drobné ořezy k zajištění podal-rodné Výšky (3)

dle č.1 této Včetněpřílohy smlouvy materiálu:

a dále:

e)
uložení vyřezaného klestu na hromady

ř) řízení
provozu ai zajištění bezpečnosti chodců V pn'ihěhu práce

Úklid '41 zpracování dřevní hmoty zajistí objednatel.

1.3 SE za díla cenu čll III. této '41 to miObj ednatel zavazuje provedení zaplatit podle smlouvy,

podmínek stanovených 201110 smlouvou.

II.

Doba plnění w místo plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje za předpokladu včasného ei řádného splnění všech závazků

m povinností objednatele specifikovaných v této smlouvě zhotovit dílo do 15.1 .2022

včetně protokolárního předání. Doba plnění di] a dle čl. I této smlouvy začíná běžet

podepsáním smlouvy statutámími zástupci obj ednatelc m zhotovitele.

Místem plnění je pozemek města Frenštát pod Radhoštěm pater č. 4315/1 V k,ú. Frenštát

pod Radhoštěm.

2.2 dobu možno V důsledkuSj ednanou plnění je prodloužit následujících překážek:

zhotovitel V důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění dila,

obj ednatel neposkytne zhotoviteli řádně In včas součinnost, ke které SC touto smlouvou

zavázal,

nahodilé fil neodvratitelne' překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele a která

zhotoviteli znemožm' či podstatně ztíži včasné provedeni díla dohodnutým způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátít nebo překonat ei

ani ji nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat,

Prodloužení doby plnění z důvodů uvedených V 2.2. jc podmíněno vyhotovením

písemného dodatku smlouvy podepsane'ho oběma smluvními stranami.

2.3 Nedohodnou-li šli' v smluvní na náhradním termínuuvedených případech strany výslovně

plnění závazku, sj ednaná doba 'šíři prodlužuje O dobu přiměřenou povaze !il trvání překážky.

O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen zhotovitel bez

zbytečného odkladu informovat objednatele.

III.

Cena um W

3.1 Cena za zhotovení düa dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních

stran si činí 52 100,- Kč (slovy: padesát dva tisíc jedno SÍO korun českých korun

českých).

342 Cena uvedená V bodě 3.1 tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty. K ceně díla bude

účtována DPH V souladu H; zákonem č, 235/2004 Sb., o dani Z přídané hodnoty, VE znění



pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že šíři nejedná O plátce DPH,

nebudou SC uvádět údaj e týkající ii' DPHi

3.3 Cena díla byla určena na základě rozpočtu, který je uveden V příloze č, 2 této smlouvy,

který je nedílnou součástí této smlouvyi Rozpočet vychází “i zadávacích podmínek

objednatele F2' cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy. Zhotovitel šíři může

domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze v případě, že budou objednatelem vyžádány

dodatečné práce, nezahmuté V rozpočtu

3.4 Zhotovitel prohlašuje, že cena za zhotovení díla dle čl. této smlouvy jc konečná a

zahrnuje veškeré náklady spojené plněním předmětu díla.

IV.

Platební podmínky

4.1 Platba
ceny m dílo dle článku Ill. této smlouvy bude objednatelem provedena na základ ě

zhotovitelem díla a odstranění všechfaktury vystavené po převzetí obj ednatelem po

zjištěných zj evných vad, které budou uvedené V zápi se O předání díla.

4.2 Obj ednatel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy zajištěno financování díla.

4.3 V úhradou zhotovitelem zhotovitelpřípadě prodlení objednatele vystavené faktury je

oprávněn fakturovat obj ednateli úrok Z prodlení ve výši 0,05 % n dlužné částky ZB každý

započatý den prodlení.

4.4
Daňový doklad-faktura musí obsahovat náležitosti podle příslušných právních norem.

Doba splatnosti faktur se stanovuje il!" 14 kalendářních dm' od data j ej ich prokazatelného

doručení objednateli.

445 Objednatel je oprávněn Vrátit
vystavenou

fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitosti padl e odst. 444 tohoto článku smlouvy nebo údaje V ní obsažené jsou věcně či

cenově nespržwné, il to včetně dopisu S uvedením důvodu, pro
které fakturu vrací.

V takovém případě běží nová lhůta splatností od prokazatelného doručení řádně opravené

faktury objednatelí.

V.

Podmínky provedení SHE

5.1 x; zhotoviteli součinnost:Objednatel zavazuje poskytnout následující

bezodkladně písemnou formou informovat zhotovitele O všech činnostech In situacích,

které by mohly ohrozit nebo ovlivnit provedení díla, *il tO včetně činností třetích osob.

úklid a odvoz materiálu díla nazajišťovat v průběhu prací souvisejícího předmětem

místě plnění

5.2 Zhotovitel x# zavazuje:

oznámit písemně pověřenému zástupci objednatele zahájení plnění předmětu díla

nejméně dva dny předem

zajišťovat ve spolupráci s objednatelem bezpečnost na místě plnění a] oznamovat

objednateli V předstihu nutnost omezeni
provozu

a vstupu um místo plnění

dodržovat při realizaci díla veškeré ČSN, platné obecně závazné právní předpisy a!

bezpečnostní předpisy.
které :fi týkají jeho činnosti. Dodavatel musí dodržovat

arboristický standard Rez stromů (SPPK A02 002: 2012)



zhotovitel odpovídá mv platnou certifikaci použitých materiálů instalovaných

v korunách stromů, Veškeré nainstalované bezpečnostní vazby budou dodavatelem

doplněny HBI portálu www. stromypodkontroloucz, jako podmínka pro převzetí díla

provádět práce spojené 3 reali7aei zakázky V těchto dnech a hodinách:

pondělí-pátek od 8:00 do 19 :00, V sobotu od 7:00 do 14:00. Veškeré práce V nedělí a

státní svátky jsou vyloučeny

před podpisem smlouvy předložit objednateli kopii pojistné smlouvy, n níž je zřejmé,

že má sjednáno pojištění ?odpovědností za škody způsobené třetí osobě minimálně [18.

pojistnou částku 2 mil. Kč In toto pojištění udržovat V platnosti po
celou dobu realizace

díla až do doby jeho protokolámího předání a] převzetí

vést provozní deník denními zápisy O době, druhu a množství provedených prací

zúčastňovat kontrolních dnů na předchozí písemnou výzvu objednatele, která Il!“

bude doručena nejméně 3 pracovní dny před navrženým termínem konání kontrolního

dne

na dobu díla minimálně dva odborné každého Z nichzabezpečit provádění pracovníky,

u min 3 odborné V oboru certifikátem ETW nebolety praxe platným platným

certifikátem Český certifikovaný arborista Stromolezec (odborný garant), Minimálně

jeden Z těchto dvou odborných pracovníků bude fyzicky přítomen po celou dobu

provádění prací nh! místě plnění. Jeho osobní přítomností Mil místě plnění díla bude

zajištění řádného al odborně provedeného plnění díla.

5.3 Nedodržení podmínek bodu 5.2 bude považováno obj ednatelem za podstatné porušení

smlouvy ze strany zhotovitele.

VI.

Předání díla

6,1 Zhotovitel SVDU dílo 7hotovením a bez vadsplní povinnost provést jeho řádným předáním

nedodělků objednateli. O předání dila bude vyhotoven zápis podepsaný odpovědným

zástupcem objednatele »u zhotovitele.

6.2 Před protokolámím předáním díla je objednatel povinen dílo prohlédnout a na případné

zjištěné zjevné vady a nedostatky zhotovitele upozornit.

6.3 Zu řádné zhotovení díla je považováno předání díla obj ednateli zhotovitelem bez vad a

nedodělků v termínu dle čl. Il. odstí 2.1.

VII.

Vady díla záruku mu jakost

741 Vadou díla er.. rozumi odchylka V kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto

smlouvou,

7,2 Zhotovitel odpovídá mi škody vzniklé V přímé souvislosti :4. plněním předmětu dila.

7.3 Objednatel :rv: zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní písemnou formou, In to

bezodkladně po jejím zjištění

7.4 Zhotovitel SE na kterézavazuje nedostatky, byl písemně upozorněn objednatelem,

neprodleně odstranit ::j O jejich odstranění vyhotovit písemný záznam, který podepíše

zástupce objednatele m zhotovitele. Neodstranění nedostatků, Ílřtl něž byl Zhotovitel

objednatelem v průběhu plnění díla písemně upozorněn do doby plnění dle čl, Il. této

smlouvy, bude posuzováno jako nedodám' předmětu dila V řádném terminu dle ČI, VIH,

této smlouvy.

7.5 Zhotovitel poskytuje mu provedené dílo záruku V délce 12 měsíců ode dne protokolámího














































